
ZARZĄDZENIE NR 84/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2023 Nr 
XLIV/339/2022 Rady Gminy Białobrzegi z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wewnętrznych zmian planu wydatków na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07414EF6-152D-4CB7-9C31-281E0EA96CB9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 84/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 25 października 2023 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -3 523,00 

   Zespół szkół w Białobrzegach  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 023,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 500,00 

 80104  Przedszkola 5 170,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 170,00 

 80107  Świetlice szkolne -1 647,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 647,00 

       
Razem: 0,00 

  

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07414EF6-152D-4CB7-9C31-281E0EA96CB9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 84/2023 
Data dokumentu 2023-10-25 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 07414EF6-152D-4CB7-9C31-281E0EA96CB9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-807099980 
Numer seryjny 05076DDD204AFF5C 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.10.2023 11:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07414EF6-152D-4CB7-9C31-281E0EA96CB9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-10-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




